АДМ И НИСТРАЦИ Я ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ДУКИ

К О М И Т Е Т  П О  Ф И З И Ч Е С К О Й  КУЛЬТУРЕ И С П О Р Т У

ПРИКАЗ

от iQ HjQjSjjtut' 2018 г. № &'It As
г. Великие Луки

Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг МАОУ ДО «СШ «Экспресс»

В соответствии Решением Великолукской городской Думы № 111 от 30.11.2018:
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг МАОУ ДО
«СШ «Экспресс», применяемые при расчете объема субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг с
30.11.2018:

Наименование
муниципальной услуги

Нормативные затраты на оказание
услуга

Нормативные
затраты на

содержание
имущества

Объем: субсидии
на финансовое
обеспечение
выполнения

муниципального
задания

Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием услуга

Нормативные
затраты на
сбщехозяйств
еяные
нужды

Реализация
дополнительных
образовательных
общеразвивающих
программ

13 983-75 6 624-36

3 626 500-15
*

42 657 128-47
Реализация
.дополнительных
образовательных
предпрофессиональных
программ

16 816-92 6 624-36

Председатель комитета А Т .  Беляев